КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.10.2025                                                                               № 2914-п

О признании утратившими силу постановления Администрации  Беловского

городского округа от 05 июля 2021 года № 1788-п, постановления Администрации

Беловского городского округа от 27 августа 2021 года № 2390-п,

постановления Администрации Беловского городского округа

от 30 сентября 2025 года № 2747–п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципальных правовых актов Администрации Беловского городского округа,

руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Постановлением Администрации Беловского городского округа от 06 июля 2020

года № 1725-п «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного

самоуправления Беловского городского округа», Уставом муниципального

образования «Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»,

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации  Беловского  городского округа от  05

июля 2021 года № 1788-п «Об утверждении Административных регламентов

предоставления муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями культуры Беловского городского округа».

1.2. Постановление Администрации Беловского городского округа от  27

августа 2021 года № 2390-п «О внесении дополнений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 05.07.2021 № 1788-п «Об

утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW117&n=52482&date=22.09.2025

2

услуг (работ), оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

культуры Беловского городского округа».

1.3. Постановление  Администрации  Беловского  городского  округа

от 30 сентября 2025 года № 2747–п «О признании утратившими силу

административных регламентов предоставления муниципальных услуг (работ),

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры

Беловского городского округа».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах  массовой

информации.

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского

городского округа                                                                                        С.И.Алексеев